COMUNE DI SANT ALESSIO SiCuLO

Citta Metropolitana di Messina

BETERMINAN. 420 pEL 22-03-2822,

Al

OGGETTO: Liquidazione indennita di Risultato ai responsabili di posizione organizzativa-ann
2019-2020.

1L, RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO ~FINANZIARIA

WVisti:

- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici ¢ del Servizi approvato con deliberazione di GC.
N.169/2000 e s.m.i;

 la deliberazione del C.C. 13 del 19/02/2021 ,di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023;

. la determina Sindacale n.24 del 31/12/2019 di nomina Responsabile dell'Area economico-

finanziaria;

Atteso che la Giunta Comunale per I'anno 2019 con deliberazione n.18 del 14/03/2019 esecutiva ai sensi
di legge, con cui & stato approvato il Piano obiettivi performance 2019, e con deliberazione di GC, n. 137
del 17/09/2021 ha approvato la Relazione performarnce 2019-che la G.C. per 'anno 2020 con delibera
n.63 del 18/06/2020 ha approvato il Piano obiettivi performance anno 2020 e con delibera di G.C. n.138
del 17/09/2021 ha approvato il 1a Relazione performance anno 2020,

Visto l'art. 13 del C.C.N.L. del personale degli enti locali 2016/2018 sottoscritto il 21/05/2018,che
prevede che al personale titolare di di posizione organizzativa o,per i comumi privi di posizioni
dirigenziali,cui sia attribuita la responsabilita degli uffici ¢ dei servizi,compete il trattamento gconomico
accessorio composta dalla retribuzione di posizione varia da un minimo di € 5.000,00 ad un massimo di €
16.000,00 annue,e della retribuzione di risultato per una quota non inferiore al 15% delle risorse
complessivamente finalizzate alla erogazione della retribuzione di posizione e di risultato,ciascun ente
definisce i criteri per la determinazione e l'erogazione annuale della retribuzione di risultato a seguito di
valutazione annuale; '

Viste le Determine Sindacali di conferimento degli incarichi di Responsabile di Posizione Organizzativa
i 17 del 3 1/12/2018 e la n.24 del 31/12/2019  di nomina di Responsabili di Posizioni Organizzative;
Visto i verbal dell'organismo monocratico nucleo di valutazione relativo alla valutazione dei responsabili
di posizione organizzativa incaricat presso questo Comune per gli anmi  2019-2020 ;acquisito in atti
(prot.2636-2637- del 08/04/2021); '

Preso atto che l'esito delia valutazione & stato comuricato ai singoli dipendenti interessati;

Vista la determinazione di costituzione del fondo per le risorse decentrate anno 2019 n.513 del
31/12/2019 — n.446 del 30/12/2020;

Ritenuto di dover prendere atto della valutazione effettuata e di dover provvedere conseguentemente alla
liquidazione della retribuzione di risultato per gli anni 2019-2020 ai responsabili di posizione
-organizzativa in servizio presso l'ente cosi come segue:

Nominativo Area funzionale Percentuale atiribuita Indennita di risultato
da liquidare anno 2019

Dott.ssa Antonella . , ‘ -~ " o

Li Donni Segretario Comunale 20% 2.144,00 (67%)




I'I;ﬁ.ssa‘(}i_ardina(?armela Area amininistrativa 20% 1600,00
Arch.Gaetano Faranna Area tecnica lavori pubblici ed ubranistica 20% 2.580.00
\ e e y ; L - 0/
Cﬁrixj;md*ante Salvatore Area vigilanza 20% 1.400,00
L AZAE
Sig.ra Cacciola Rosaria. [Area Economico Finanziaria 20% 1.680,00
ndennita di
Nominativo Area funzionale Percentuale | risultato da
' attribuita liquidare anno
2020
D"“‘“ﬁ”ﬂﬁ“e”a Li | Segretario Comunale 20% 2,144,00(67%)
g‘:;l;lssiaa(}mrdma Area amministrativa 20% 1.600,00
Arch.Gaetano Faranna | Area amministrativa 20% 2.580,00
B‘?fgja“te Salvatore | A rea vigilanza 20% 1.400,00
g}fﬁigm‘“’a Area vigilanza 20% 1.680,00

Visto il D.Ligs. 30 marzo 2001,0.165 € s.m.i.,
Visto il D.Lgs. 27 ottobre 2009,1.159 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 18 agosto 2000,n. 267 € s.m.1;266/00;

Visto il D.Lgs.n. 11
Visto il Regolamerito

8/2011;
degli Uffici e dei Servizi,

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di prendere afto della valutaziove dei responsabili di posizione organizzativa incaricati presso questo

comune,riferita all’
del presente provvedimento;

3. Di prendere atto che dette valutazi
stessi pud essere liquidata la retribuzione di risultato nel

relativa agli 'anni 2019-2020:
somma di € 18.808,00 "indennita di risultato per le posizioni organizzative" ~dove la

4. Imputare la complessiva

stessa somma rsulta interamente resi

finanziario;

5. Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on-line sezione

trasparente” sez. "Provvedimenti', ai sensi del D.lgs. 0. 33/2013.

-

anno 2019-2020 ,ed effettuata dal nucleo di Valutazione,conservata agli atti

oni risultano positive e per i dipendenti interessati ¢ che agli
la misura a fianco di eiascuno indicata

dua e disponibile come da attestazione del responsabile del servizio

"Determinazioni”, sul link "amministrazione

B Respo(-n‘__sé?bi‘té dell"area econ. finanziaria
( .

E




PARERE TECNICO
VISTO I'arl.53 della legge 142/90, 1ecepito con I'art.1, 1ett.”i" della LR, n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Al sensi ¢ per gli cffett delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE
Li_
.l:?
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lo

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARTO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con I"art.1, lett “i” della LR.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARER E: WM 55

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici e numeri:

Codice { -1t 0f 0L gl Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento .. ¢ 7 - 5k [ntervento

|
Li =

IL RESPOXSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



